КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2018  № 10/43
пос. Речной

        О внесении изменений в решение Речной сельской Думы от 19.12.2014 № 17/102 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений в домах муниципального жилого фонда  Речного сельского поселения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 23 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области Речная сельская Дума РЕШИЛА:
         1. Внести  в  решение Речной сельской Думы от 19.12.2014 № 17/102 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений в домах муниципального жилого фонда Речного сельского поселения» ( с изменениями от 23.12.2016 № 31/197) (далее - решение) следующие изменения:

          Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:

          «7. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений в домах муниципального жилого фонда и для собственников  и нанимателей жилых помещений,  которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом:
          7.1. п. Речной – 4,51 руб. за 1 кв.метр помещения в многоквартирном доме в месяц;

          7.2. п. Олимпийский –  4,51 руб. за 1 кв.метр помещения в многоквартирном доме в месяц;

          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

 3. Настоящее решение вступает в силу с  01 июня 2018 года.

Глава Речного
сельского поселения          О.М. Платунова
Председатель Речной

сельской Думы                   Н.П. Гафинец